ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ  ООО «ОБЩЕПИТ» НА  2009 ГОД

    ОТ  АРЕНДНОЙ  ПЛАТЫ  ЗА  ПОЛЬЗОВАНИЕ

НЕЖИЛЫМИ  МУНИЦИПАЛЬНЫМИ  ПОМЕЩЕНИЯМИ

 Принято Вологодской городской Думой

 25 июня 2009 года

Учитывая социальную направленность и приоритетность для города

Вологды такого вида деятельности, как  оказание услуг по организации

общественного питания в муниципальных образовательных учреждениях,

находящихся на территории муниципального образования «Город Вологда», на

основании  статей 16, 51  Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31

Устава муниципального образования «Город Вологда»,  Вологодская городская

Дума   РЕШИЛА:

 Освободить на 2009 год общество с ограниченной ответственностью

«Общепит» от  арендной  платы за пользование нежилыми  муниципальными

помещениями, расположенными по адресам:

 1) г. Вологда, ул. Новгородская, д. 31 (для использования под

производственную деятельность по организации общественного питания

учащихся), за исключением торговых  площадей и площадей, занимаемых кафе и

складом;

 2) г. Вологда,  Окружное шоссе, д. 25 (для организации производства

общественного питания), за исключением торговых площадей.

Председатель

Вологодской городской Думы          И.В. Степанов

г. Вологда

26 июня 2009 года

№  81